
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chi tiết hình thức sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất của các cơ 
quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND huyện Tiên Phước (đợt 2) 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ 
Quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công, Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 
15/7/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị 
định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp 
lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của UBND tỉnh 
phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của các cơ quan, tổ chức, đơn vị 
thuộc phạm vi quản lý của UBND huyện Tiên Phước (đợt 2);

Theo đề nghị của Sở Tài chính - Thường trực Ban Chỉ đạo 167 của tỉnh 
tại Tờ trình số 496/TTr-STC ngày 13/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chi tiết hình thức sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất 
của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND huyện Tiên Phước 
(đợt 2), như sau:

1. Giữ lại tiếp tục sử dụng cơ sở nhà, đất của các cơ quan, đơn vị trên địa 
bàn huyện Tiên Phước. 

(Chi tiết theo Phụ lục I đính kèm)

2. Chuyển giao cơ sở nhà, đất của các cơ quan, đơn vị cho UBND huyện 
Tiên Phước quản lý, xử lý theo quy định. 

(Chi tiết theo Phụ lục II đính kèm)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Các cơ quan, đơn vị có cơ sở nhà, đất giữ lại tiếp tục sử dụng: 

- Quản lý, sử dụng cơ sở nhà, đất theo đúng mục đích sử dụng được cấp 
có thẩm quyền phê duyệt. Kịp thời khai báo khi có sự biến động (tăng, giảm) về 
diện tích, giá trị của cơ sở nhà, đất đang sử dụng. 



2

- Xác định giá trị quyền sử dụng đất để tính vào giá trị tài sản của đơn vị 
theo Điều 101, 102, 104 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 
Chính phủ. 

- Thực hiện hạch toán, cập nhật hoặc bổ sung biến động về nhà, đất vào 
Cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công theo quy định hiện hành. 

- Phối hợp với các cơ quan chức năng hoàn thiện hồ sơ pháp lý về nhà, đất 
(nếu hồ sơ chưa đảm bảo tính pháp lý). 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước cơ quan thanh tra, kiểm tra về 
các thông tin, số liệu các cơ sở nhà đất của đơn vị đang sử dụng. Trường hợp 
phát hiện thông tin, số liệu không chính xác hoặc liên quan đến việc tham mưu 
các hình thức xử lý nhà, đất khi thực hiện sắp xếp lại chưa đúng quy định thì 
đơn vị kịp thời phản ánh về UBND huyện Tiên Phước tổng hợp, báo cáo Sở Tài 
chính và cơ quan có thẩm quyền điều chỉnh phương án sắp xếp nhà, đất theo quy 
định. 

2. Các cơ quan, đơn vị có cơ sở nhà, đất xử lý theo hình thức chuyển giao 
về địa phương quản lý, xử lý: 

- Bàn giao cơ sở nhà, đất và các hồ sơ có liên quan tới tài sản theo Quyết 
định của UBND tỉnh cho cơ quan được UBND huyện Tiên Phước giao thực hiện 
nhiệm vụ quản lý nhà nước đối với tài sản công. 

- Thực hiện hạch toán giảm tài sản, giá trị tài sản chuyển giao trên sổ sách 
kế toán và cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công theo quy định hiện hành. 

3. UBND huyện Tiên Phước: 

- Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày có Quyết định chuyển giao cơ sở 
nhà, đất về địa phương quản lý, xử lý, UBND huyện Tiên Phước chỉ đạo các cơ 
quan, tổ chức, đơn vị có liên quan thực hiện bàn giao, tiếp nhận tài sản. Việc bàn 
giao, tiếp nhận tài sản được lập thành Biên bản theo Mẫu số 01/TSC-BBGN ban 
hành kèm theo Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công. 

- Sau khi thực hiện việc tiếp nhận, UBND huyện Tiên Phước căn cứ hình 
thức khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản công quy định tại Điều 7 Luật Quản 
lý, sử dụng tài sản công, các quy định của pháp luật về nhà ở, pháp luật về đất 
đai, pháp luật có liên quan và hồ sơ của từng trường hợp cụ thể để xử lý hoặc 
báo cáo cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định của pháp luật. 

- Chỉ đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, hướng dẫn, giám 
sát các cơ quan, đơn vị quản lý, báo cáo, kê khai, công khai quản lý, sử dụng tài 
sản theo đúng quy định. 

- Chỉ đạo các cơ quan chức năng để hoàn thiện hồ sơ pháp lý về nhà, đất 
theo quy định của pháp luật (nếu hồ sơ chưa đảm bảo tính pháp lý).



3

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài 
nguyên và Môi trường, Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Tiên Phước, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại các Phụ lục kèm theo và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Bộ: TC, XD, TN&MT;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang



Đất
Diện tích

 xây dựng

Diện tích 

sàn

1 2 3 4 4a 5 6 7 8

1 MG Tiên Châu

1.1
Điểm trường chính 

(ĐC: Thôn Hội An, xã Tiên Châu, huyện Tiên Phước)
1,287.00

GCN số BR 648273 cấp ngày 03/4/2014 vào số 

CT 07017 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 964.24 964.24

Quyết định số 2847/QĐ-UBND ngày 17/9/2020  

của UBND huyện Tiên Phước về việc Phê duyệt 

Quyết toán vốn đầu tư hoàn thành giai đoạn 2

Khu hiệu bộ 135.52 135.52

Dãy 6 phòng học (1 tầng) 623.10 623.10

Phòng hội đồng 81.00 81.00

Nhà bếp 124.62 124.62

** Công trình khác 364.12 364.12 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà lọc nước 9.00 9.00

Nhà vòm mái tôn 240.32 240

Khu vui chơi 16.28 16

Khu vận động 66.12 66

Nhà xe 32.40 32.40

1.2
Điểm trường lẻ 

(ĐC: Thôn Thanh Bôi, xã Tiên Châu, huyện Tiên Phước)
608.00

GCN số CE 122228 cấp ngày 19/10/2016 vào số 

13362

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

Nhà làm việc 283.11 283.11 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 190.71 190.71

Nhà bếp 92.40 92.40

Công trình khác 87.72 87.72 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 25.90 25.90

Nhàm vòm mái tôn 54.32 54.32

Nhà WC 7.50 7.50

2 MG Tiên Cẩm

2.1
Điểm trường chính (Cẩm Trung cũ )

(ĐC:  Thôn Cẩm Lãnh, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên Phước)
1,853.10

GCN số CK 480550 cấp ngày 05/9/2018 vào sổ 

CT 18667

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng  

* Nhà làm việc 483.80 733.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học + khu hiệu bộ (2 tầng) 250.00 500.00

nhà bếp 45.00 45.00

Dãy 2 phòng học 188.80 188.80

** Công trình khác 385.49 385.49 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 200.40 200.40

Nhà vòm mái tôn 134.40 134.40

Nhà bảo vệ 12.25 12.25

Nhà xe GV 38.44 38.44

CÁC CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TIÊN PHƯỚC GIỮ LẠI TIẾP TỤC SỬ DỤNG (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh /10/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Phụ lục I

TT Đơn vị, địa chỉ nhà đất

Diện tích (m2)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử 

dụng của cơ 

sở nhà, 

Hiên trạng 

sử dụng đất
Ghi chú

1



2.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Cẩm Đông, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên Phước)
869.00

GCN số CE 495367 cấp ngày 17/3/2017  vào sổ 

CT 14460

Xây dựng 

trường học    
Đang sử dụng  

* Nhà làm việc 68.89 68.89 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học 68.89 68.89

** Công trình khác 48.43 48.43 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 18.70 18.70

Nhà vòm mái tôn 29.73 29.73

3 MG Tiên Hà

3.1
Điểm trường chính

( ĐC: Thôn Phú Vinh, xã Tiên Hà, huyện Tiên Phước
1,730.00

GCN số: Y 150063  cấp ngày ngày 28/7/2004 vào 

số 00149/QSDĐ/3350/QĐ-UBND

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà chính 617.59 617.59 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 154.44 154.44

Nhà bếp 55.51 55.51

Phòng học (1 tầng) 88.54 88.54

Phòng học và nghệ thuật (1 tầng) 159.10 159.10

Khu hiệu bộ 160.00 160.00

** Công trình khác 311.99 311.99 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 96.00 96.00

Nhà vòm mái tôn 116.10 116.10

Lối đi nội bộ 40.25 40.25

Nhà lọc nước 9.00 9.00

Nhà vệ sinh 14.52 14.52

Nhà xe 36.12 36.12

3.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Trung An, xã Tiên Hà, huyện Tiên Phước)
679.00                  

GCN số: Y 150066 cấp ngày 28/7/2004 vào sổ số 

00150/QSDĐ/3350/QĐ-UBND

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 191.41 191.41 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 77.70 77.70

Phòng học (1 tầng) 92.80 92.80

Nhà bếp 20.91 20.91

** Công trình khác 61.80 61.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 30.00 30.00

Nhà xe 31.80 31.80

3.3
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Tiên Tráng, xã Tiên Hà, huyện Tiên Phước) 
1,219.00

GCN số: Y150064 cấp ngày 28/7/2004 vào sổ số 

00152/QSDĐ/3350/QĐ-UBND

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 181.50 181.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 181.50 181.50

** Công trình khác 138.80 138.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 17.64 17.64

Nhà vòm mái tôn 67.20 67.20

Khu vui chơi 45.00 45.00

Nhà WC 8.96 8.96

4 MG Tiên Sơn

4.1
Điểm trường chính thôn 5

( Thôn 5, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
2,585.00

GCN số CP454584 cấp ngày 23/9/2019 vào sổ 

CT20072 

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 653.12 653.12 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

2



Khu hiệu bộ( 1 tầng) 172.28 172.28

01 phòng học (1 tầng) 79.20 79.20

Dãy 02 phòng học + bếp ăn (1 tầng) 209.00 209.00

Phòng âm nhạc + phòng học 192.64 192.64

** Công trình khác 373.25 373.25 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 60.48 60.48

Nhà WC giáo viên 13.95 13.95

Nhà vòm lối đi mái tôn 254.82 254.82

Nhà xe giáo viên mái tôn 44.00 44.00

4.2
Điểm trường thôn 3

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
1,072.00 Trích đo số 378/VPĐK ngày 30/6/2014

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 183.28 183.28 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

02 phòng học (1 tầng) 183.28 183.28

** Công trình khác 208.55 208.55 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp (1 tầng) 48.72 48.72

Nhà vòm mái tôn 64.00 64.00

Khu vui chơi 83.51 83.51

Nhà xe giáo viên mái tôn (1 tầng) 12.32 12.32

5 MG Tiên Cảnh

5.1
Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 5 (Điểm chính)

( ĐC: Thôn 5, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
2,092.80

GCN số BX 398561 cấp ngày 28/11/2014 vào sổ 

CT 08701 

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 666.40 666.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 04 phòng học ( 1 tầng) 276.80 276.80

Khu hiệu bộ ( 1 tầng) 172.80 172.80

Phòng âm nhạc ( 1 tầng) 124.80 124.80

Phòng học ( 1 tầng) 92.00 92.00

** Công trình khác 420.79 420.79 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên ( mái tôn) 43.20 43.20

Khu vui chơi 98.40 98.40

Khu vận động ( mái tôn) 63.00 63.00

Nhà vòm mái tôn 79.92 79.92

Nhà bếp ( 1 tầng) 93.80 93.80

Nhà WC học sinh 19.78 19.78

Nhà nước sạch 8.12 8.12

Nhà WC giáo viên 14.57 14.57

5.2
Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 7A (Điểm lẻ)

( ĐC: Thôn 7A, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
328.70

GCN số BX 398559 cấp  ngày 28/11/2014 vào sổ 

CT 08700

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 77.76 77.76 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học  ( 1 tầng) 77.76 77.76

** Công trình khác 77.76 77.76 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp (1 tầng) 38.88 38.88

Nhà vòm mái tôn 38.88 38.88

5.3
Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 7B (Điểm lẻ)

( ĐC: Thôn 7B, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
314.80

GCN số BX 398564 ngày 28/11/2014 vào sổ CT 

08702

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 77.76 77.76 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

3



Phòng học  ( 1 tầng) 77.76 77.76

** Công trình khác 77.76 77.76 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp (1 tầng) 38.88 38.88

Nhà vòm mái tôn 38.88 38.88

5.4

Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 1 (Điểm lẻ Trường Mẫu 

giáo Sơn Ca cũ)

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)

628.00
GCN số BY 796940 cấp ngày 07/8/2015 vào sổ 

CT 11406

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 140.25 140.25 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học  (1 tầng) 140.25 140.25

** Công trình khác 58.70 58.70 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp (1 tầng) 27.20 27.20

Khu vui chơi 31.50 31.50

5.5

Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 2 (Điểm lẻ Trường Mẫu 

giáo Sơn Ca cũ)

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)

2,946.30
GCN số CK 480504 cấp ngày 31/01/2018 vào sổ 

CT 17874

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 546.45 546.45 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 199.80 199.80

Khu hiệu bộ (1 tầng) 240.25 240.25

Phòng GDTC (1 tầng) 106.40 106.40

** Công trình khác 682.64 682.64 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vận động 80.40 80.40

Khu trải nghiệm 46.24 46.24

Nhà vòm mái tôn 227.50 227.50

Nhà bếp (1 tầng) 166.60 166.60

Khu vui chơi 99.90 99.90

Nhà xe (1 tầng) 62.00 62.00

6 MG Tiên Hiệp 

6.1
Điểm trường thôn 4 trường mới (Điểm chính)

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
2,577.90

- BB bàn giao điểm trường thôn 4, xã Tiên Hiệp, 

huyện Tiên Phước giữa trường TH Tiên Hiệp cho 

trường MG Tiên Hiệp

- Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện trạng thửa 

đất ngày 06/02/2023 của CN VPĐKĐĐ huyện 

Tiên Phước

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 782.23 782.23 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 01 phòng học + nhà bếp + nhà kho (1 tầng) 212.50 212.50

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 147.74 147.74

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 230.15 230.15

Khu hiệu bộ (1 tầng) 191.84 191.84

** Công trình khác 111.68 111.68 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên 36.48 36.48

Nhà vệ sinh giáo viên 16.00 16.00

Lối đi mái tôn 59.20 59.20

4



6.2
Điểm trường thôn 5 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 5, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
471.60

- Bản mô tả ranh giới và phiếu xác nhận kết quả đo 

đạc hiện trạng thửa đất ngày 13/12/2022 của CN 

VPĐKĐĐ Tiên Phước

- Mảnh trích đo chính lý bản đồ địa chính số 

633/2022

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 65.12 65.12 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy phòng học (1 tầng) 65.12 65.12

** Công trình khác 59.1 59.1 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 24.79 24.79

Nhà vệ sinh 11.75 11.75

Lối đi mái tôn 22.56 22.56

7 MG Tiên Ngọc

7.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
3,334.40

GCN số DC 085264 cấp ngày 24/12/2021 vào số 

CT 21072 

 Xây dựng 

trường học  
 Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 718.32 718.32 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu chức năng (1 tầng) 90.72 90.72

Nhà bếp (1 tầng) 148.20 148.20

Dãy 4 phòng học (1 tầng) 329.40 329.40

Khu hiệu bộ (1 tầng) 150.00 150.00

** Công trình khác 393.32 393.32 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vệ sinh 36.00 36.00

Nhà xe 62.16 62.16

Lối đi mái tôn 183.16 183.16

Khu vui chơi 112.00 112.00

7.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
879.00

 GCN số S 397930 cấp ngày 16/10/2003 vào số 

00074/QSDĐ/4484/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học  
 Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 64.00 64.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

phòng học 64.00 64.00

** Công trình khác 51.36 51.36 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vệ sinh 31.36 31.36

Nhà bếp (1 tầng) 20.00 20.00

7.3
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
391.00

 GCN số  BT 690008 cấp ngày 14/8/2014 vào sổ 

CT 07952

Xây dựng 

trường học
 Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 127.40 127.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học 1 (1 tầng) 63.70 63.70

Phòng học 2 (1 tầng) 63.70 63.70

** Công trình khác 40.00 40.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

 Nhà vệ sinh (1 tầng) 20.00 20.00

Bếp ăn (1 tầng) 20.00 20.00

8 MG Tiên Lãnh

5



8.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
7,086.90

- GCN số BY796457 cấp ngày 08/5/2015 vào sổ 

CT 10493

- Mảnh trích đo chỉnh lý bản đồ địa chính số 

137/2021 ngày 09/3/2021 của CN VPĐKĐĐ Tiên 

Phước

-Diện tích đất: 7086,90m2, trong đó:

phần đất mở rộng: 4816,9m2, phần diện tích đất cũ 

2270 m2

Xây dựng 

trường học    
Đang sử dụng  

* Nhà làm việc 1,805.48      1,805.48      Hồ sơ về nhà: Thất lạc

2 phòng học (1 tầng) 222.96         222.96         

Khu hiệu bộ 154.70         154.70         

Dãy 5 phòng học 489.60         489.60         

Dạy 4 phòng học 470.22         470.22         

Dãy phòng học (trường cũ) 297.50         297.50         

Dãy phòng học (trường cũ) 170.50         170.50         

** Công trình khác 832.94         832.94         Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vòm mái che tôn 155.00         155.00         

Nhà vòm mái che tôn 130.50         130.50         

Nhà Wc giáo viên 42.00           42.00           

Khu trải nghiệm 94.40           94.40           

Nhà xe giáo viên 63.64           63.64           

Khu vận đông 135.00         135.00         

nhà bếp 158.40         158.40         

Khu trải nghiệm 54.00           54.00           

8.2
Điểm trường  lẻ thôn 3 cũ

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
885.00

Mãnh trích đo chỉnh lý bản đồ địa chính số 

49/2022

Xây dựng 

trường học    
Đang sử dụng  

* Nhà làm việc 359.70         359.70         Hồ sơ về nhà: Thất lạc

3 phòng học 359.70         359.70         

** Công trình khác 80.22           80.22           Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 48.72           48.72           

Nhà xe 31.50           31.50           

9 MG Tiên An

9.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên An, huyện Tiên Phước) 
1,940.00

GCN số BY 796490 cấp ngày 29/5/2015 vào sổ 

CT 10582

Xây dựng 

trượng học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 780.09 780.09 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng chức năng (1 tầng) 133.45 133.45

Dãy 5 phòng học (1 tầng) 440.00 440.00

Khu hiệu bộ (1 tầng) 206.64 206.64

** Công trình khác 460.74 460.74 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vòm mái tôn 1 237.80 237.80

Nhà vòm mái tôn 2 64.60 64.60

Khu vui chơi 52.50 52.50

Nhà xe GV 29.16 29.16

Nhà bếp 60.48 60.48

Nhà WC GV 16.20 16.20

6



9.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên An, huyện Tiên Phước)
827.70

GCN số S 397974 cấp ngày 06/11/2003 vào sổ số 

00076QSDD/4878/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 184.00 184.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 184.00 184.00

** Công trình khác 158.16 158.16 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 25.42 25.42

Nhà WC GV 15.50 15.50

Nhà vòm mái tôn 88.00 88.00

Khu vui choi 29.24 29.24

9.3
Điểm trường lẻ (thôn 6 cũ)

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên An, huyện Tiên Phước) 
1,107.00

GCN số BY 397943 cấp ngày 06/11/2003 vào sổ 

số 00078/QSDĐ/4880/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 92.00 92.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 92.00 92.00

** Công trình khác 32.39 32.39 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 15.00 15.00

Nhà vòm mái tôn 17.39 17.39

10 MG Tiên Lập

10.1
Điểm trường chính 

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
3,008.90

Trích đo đạc đất số 897/CNVPĐK ngày 

06/10/2020

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 693.58 693.58 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 4 phòng học (1 tầng) 482.83 482.83

Khu hiệu bộ (1 tầng) 157.50 157.50

Nhà bếp (1 tầng) 53.25 53.25

** Công trình khác 521.44 521.44 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 1 108.00 108.00

Nhà xe 20.00 20.00

Nhà WC 24.64 24.64

Nhà vòm mái tôn 1 120.00 120.00

Lối đi nội bộ 1 16.80 16.80

Lối đi nội bộ 2 25.00 25.00

Nhà vòm mái tôn 2 135.00 135.00

Khu vui chơi 2 72.00 72.00

10.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
2,565.50

Trích đo đạc đất số 896/CNVPĐK ngày 

06/10/2020

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 382.75 382.75 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

2 phòng học (1 tầng) 239.00 239.00

Phòng học (1 tầng) 143.75 143.75

** Công trình khác 168.57 168.57 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 16.00 16.00

Nhà vòm mái tôn 70.80 70.80

Khu vận động 61.75 61.75

Nhà xe giáo viên 20.02 20.02

7



10.3
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
440.40

- Mảnh trích đo chính lý bản đồ địa chính số 

308/2022 ngày 08/7/2022.

- Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện trạng ngày 

07/7/2022 của VP ĐKĐĐ Tiên Phước

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 72.00 72.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

1 phòng học 72.00 72.00

** Công trình khác 9.46 9.46 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp (1 tầng) 9.46 9.46

11 MG Tiên Lộc 

11.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lộc, huyện Tiên Phước)
2.966,4 

GCN số DC 085992 cấp ngày 28/7/2022 vào sổ 

CT21640

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 861.80 861.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 317.60 317.60

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 185.25 185.25

Khu hiệu bộ (1 tầng) 67.45 67.45

Phòng học + Phòng thể chất 201.25 201.25

Nhà bếp 90.25 90.25

** Công trình khác 543.50 543.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 1 65.10 65.10

Khu vui chơi 2 30.00 30.00

Nhà vòm mái tôn 204.40 204.40

Nhà vòm mái tôn 2 40.00 40.00

Nhà xe GV 54.00 54.00

Nhà ăn 150.00 150.00

12 MG Tiên Phong

12.1
Điểm trường chính ( thôn 5 cũ)

(ĐC: Thôn Địch Yên, xã Tiên Phong, huyện Tiên Phước)
1,097.00

GCN số Đ 388291 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ 

00174/QSDĐ/3513/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 371.34 371.34 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 196.20 196.20

Khu hiệu bộ 126.00 126.00

Nhà bếp 49.14 49.14

** Công trình khác 128.68 128.68 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vệ sinh 37.50 37.50

Phòng nhần viên 9.28 9.28

Khu vui chơi 58.50 58.50

Nhà xe 23.40 23.40

12.2

Điểm trường lẻ (thôn 2)

(ĐC: Thôn Phường Thuốc, xã Tiên Phong, huyện Tiên 

Phước)

487.80
GCN số Y 150075 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ 

00173/QSDĐ/3513/QĐ-UB

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 88.40 88.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 88.40 88.40

** Công trình khác 54.20 54.20 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vui chơi 26.10 26.10

Nhà bếp 18.20 18.20

Nhà vệ sinh 9.90 9.90

8



12.3
Điểm trường lẻ (thôn 4)

(ĐC: Thôn Tài Đa, xã Tiên Phong, huyện Tiên Phước)
361.50

GCN số Y 150082 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ 

00170/QSDĐ/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 256.40 256.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 190.00 190.00

Nhà bếp 66.40 66.40

** Công trình khác 78.10 78.10 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vệ sinh 25.00 25.00

Nhà xe 27.00 27.00

Khu vui chơi 26.10 26.10

13 MG Tiên Mỹ

13.1

Điểm trường chính (thôn 5 cũ)

(ĐC: Thôn Mỹ Thượng Đông, xã Tiên Mỹ, huyện Tiên 

Phước)

3,037.10
GCN số CT 136099 cấp ngày 07/01/2020, vào sổ 

số CT 20177

Đất xây dựng 

cơ sở giáo dục 
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 946.90 1247.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc  

Dãy 02 phòng học (1 tầng) 222.00 222.00

Dãy 03 phòng học (1 tầng) 331.80 331.80

Khu hiệu bộ (2 tầng) 317.50 618.10

Nhà bếp (1 tầng) 75.60 75.60

** Công trình khác 669.80 669.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà ăn 200.40 200.40

Nhà xe 48.00 48.00

Khu vui chơi 63.00 63.00

nhà vòm mái tôn 216.00 216.00

Khu vui chơi 2 118.40 118.40

Nhà WC giáo viên 24.00 24.00

B CẤP TIỂU HỌC

1 TH Kim Đồng - Tiên Kỳ

1.1

Điểm trường chính 

(ĐC: Khối phố Tiên Bình, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên 

Phước)

6,067.50
GCN số: S397971 vào sổ 00098 QSDĐ/5091/QĐ-

UBND cấp ngày 20/11/2003

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 871 1,523

Phòng học dãy phía trước (2 tầng) 345.41 690.81

Phòng học dãy phía sau (2 tầng) 306.00 612.00

Khu chức  năng (1 tầng) 220.00 220.00

** Công trình khác 1007.52 1007.52 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bơi (1 tầng) 128.00 128.00

Nhà vòm lối đi (mái tôn) 534.00 534.00

Nhà xe học sinh 100.00 100.00

Nhà WC học sinh 27.60 27.60

Nhà bếp 165.92 165.92

Nhà WC giáo viên 52.00 52.00

1.2
Điểm trường thôn  An Tây 2

(ĐC: Thôn An Tây 2, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên Phước)
2,805.50

GCN số S 397972, số vào sổ 000100 

QSDĐ/5094/QĐ-UBND cấp ngày 20/11/2003

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 203.82 203.82 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

9



Phòng học (1 tầng) 203.82 203.82

** Công trình khác 63.00 63.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vệ sinh học sinh + giáo viên (1 tầng) 24.00 24.00

Nhà xe học sinh + giáo viên(1 tầng) 39.00 39.00

1.3

Điểm trường thôn Tiên Bình

(ĐC: Khối phố Tiên Bình, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên 

Phước)

2,290.00

- GCN số: BH548204 cấp ngày 20/12/2011, số 

vào sổ CT 02365

-Quyết định số: 1773/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "điều 

chuyển tài sản nhà nước, tên tài sản:  Trường Mầm 

non Tiên Kỳ cho trường Tiểu học Kim Đồng địa 

chỉ khối phố Tiên Bình, thị trấn Tiên Kỳ"

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 609.25 910.21 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hệu bộ (1 tầng) 205.00 205.00

Dãy 08 phòng học (2 tấng) 314.46 615.42

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 89.79 89.79

** Công trình khác 286.95 286.95 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng Y tế + kho 43.31 43.31

Nhà vòm mái tôn 85.84 85.84

Nhà xe GV 69.60 69.60

Khu vui chơi 88.20 88.20

2 TH Tiên Châu

2.1
Điểm trường chính thôn Hội An:  

(ĐC: Thôn Hội An, xã Tiên Châu, huyện Tiên Phước)
8,400.00

GCN số: S 397954 cấp ngày 07/11/2003 vào sổ 

số: CNQSDĐ số 74QSDĐ/4908/QĐUB

Xây dựng

 trường học

Đang

 sử dụng

* Nhà làm việc 810.34 1,253.14 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 11 phòng học + 3 phòng chức năng (2 tầng) 465.60 908.40

Khu hiệu bộ (1 tầng) 344.74 344.74

** Công trình khác 774.63 774.63 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng (1 tầng) 225.00 225.00

Nhà lọc nước (1 tầng) 16.00 16.00

Nhà vệ sinh học sinh (1 tầng) 57.60 57.60

Nhà bếp 63.00 63.00

Nhà ăn tập thể mái tôn 97.15 97.15

Nhà vệ sinh giáo viên (1 tầng) 169.00 169.00

Nhà để xe học sinh (1 tầng) 64.80 64.80

Nhà để xe giáo viên (1 tầng) 82.08 82.08

2.2
Điểm trường thôn Thanh Bôi:

 (ĐC: Thôn Thanh Bôi, xã Tiên Châu, huyện Tiên Phước)
2,346.00

GCN số: S 397952 cấp ngày 07/11/2003 vào sổ 

số: CNQSDĐ số 73QSDĐ/4913/QĐUB

Xây dựng cơ 

sở giáo dục và 

đào tạo

Đang

 sử dụng

* Nhà làm việc 273.9 273.9 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy phòng học (1 tầng) 273.9 273.9

** Công trình khác 80.88 80.88 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vệ sinh học sinh (1 tầng) 21.96 21.96

Nhà vệ sinh giáo viên (1 tầng) 15.00 15.00

Nhà để xe giáo viên (1 tầng) 8.20 8.20

10



Nhà để xe học sinh (1 tầng) 35.72 35.72

3 TH Tiên Hà

3.1
Điểm trường chính 

(ĐC: Thôn Phú Vinh, xã Tiên Hà, huện Tiên Phước)
7,267.00

GCN số Y 150117 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ số: 

00192/QSDĐ/T-3518/QĐ

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 698.75 1003.85 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ (1 tầng) 232.00 232.00

Khu chức năng (1 tầng) 136.12 136.12

Dãy 8 phòng học 330.63 635.73

** Công trình khác 396.50 396.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 200.00 200.00

Nhà xe học sinh 40.50 40.50

Nhà WC giáo viên 32.50 32.50

Nhà WC học sinh 32.50 32.50

Lối đi mái tôn 22.00 22.00

Nhà kho 9.00 9.00

Nhà xe giáo viên 60.00 60.00  

3.2
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Trung An, xã Tiên Hà, huện Tiên Phước)
1,934.00

GCN số Y 150116 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ số: 

00193/QSDĐ/T-3518/QĐ

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 290.40 290.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 173.60 173.60

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 116.80 116.80

** Công trình khác 16.47 16.47 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC 16.47 16.47

3.3
Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Tiên Tráng, xã Tiên Hà, huện Tiên Phước)
1,895.00

GCN số Y 150115 cấp ngày 11/8/2004 vào sổ số 

00191QSDĐ/T-3518/QĐ

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 182.60 182.60 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 182.60 182.60

** Công trình khác 22.20 22.20 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe 7.80 7.80

Nhà WC 14.40 14.40

4 TH Nguyễn Bá Ngọc- Tiên Sơn

4.1
Trường Nguyễn Bá Ngọc ( Điểm chính)

( ĐC: Thôn 3, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
7,474.50

GCN số S245889, vào sổ số 

00047QSDĐ/502/QĐUB cấp ngày 22/02/2002

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1120.88 1120.88 Hồ sơ về nhà: Không có

Dãy 4 phòng học+ khu chức năng (1 tầng) 436.80 436.80

Dãy 5 phòng học (1 tầng) 320.36 320.36

Khu phục học tập ( 1 tầng) 163.80 163.80

Khu hiệu bộ (1 tầng) 199.92 199.92

** Công trình khác 407.38 407.38 Hồ sơ về nhà: Không có

Thư viện xanh 23.20 23.20

Nhà để xe GV, HS (1 tầng) 92.50 92.50

Nhà giáo dục thể chất (1 tầng) 254.20 254.20

Nhà WC 27.88 27.88

Nhà Kho 9.60 9.60

11



5 TH Mính Viên - Tiên Cảnh

5.1
Điểm trường thôn 5 (Điểm chính)

(ĐC: Thôn 5, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
8,475.00

Giấy CNN số: Y 150098, cấp giấy số: 

00179QSDĐ/3535/QĐ-UB ngày 12/8/2004

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1369.35 1369.35 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 09 phòng học(1 tầng) 578.04 578.04

Dãy 4 phòng học + 3 phòng chức năng (1 tầng) 462.36 462.36

Khu hiệu bộ 1 (1 tầng) 188.70 188.70

Khu hiệu bộ 2 (1 tầng) 140.25 140.25

** Công trình khác 414.97 414.97 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Lối đi mái tôn 18.00 18.00

Nhà đa năng (1 tầng) 160.00 160.00

Nhà xe giáo viên 78.00 78.00

Nhà xe học sinh 58.50 58.50

Nhà WC học sinh 38.25 38.25

Lối đi mái tôn 29.90 29.90

Nhà kho 9.00 9.00

Nhà WC giáo viên 23.32 23.32

5.2
Điểm trường thôn 1 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
3,982.00

Giấy CNN số: S 397971, cấp ngày 07/11/2003 vào 

sổ  số: 00068QSDĐ/4914/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 991.50 991.50

Khu hiệu bộ (1 tầng) 198.00 198.00

- Quyết định số: 2811/QĐ-UBND ngày 

26/08/2013 của UBND huyện Tiên Phước về việc 

" Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

Dãy 5 phòng học (1 tầng) 343.50 343.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 6 phòng học ( 1 tầng) 450.00 450.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

** Công trình khác 356.70 356.70

Nhà WC giáo viên 24.70 24.70 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe học sinh 40.00 40.00

Nhà xe giáo viên 40.00 40.00

Nhà đa năng (1 tầng) 180.00 180.00

Phòng đọc xanh ( mái tôn) 60.00 60.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC học sinh 12.00 12.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

5.3
Điểm trường thôn 7A (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 7A, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
3,005.00

Giấy CNN số: Y 150093,cấp ngày 12/08/2004 vào 

sổ số: 00177QSDĐ/3533/QĐ-UB
Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 328.32 328.32 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 3 phòng học 1 (1 tầng) 164.16 164.16

Dãy 3 phòng học 2 (1 tầng) 164.16 164.16

** Công trình khác 69.87 69.87 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Lối đi mái tôn 26.22 26.22

Nhà WC giáo viên + học sinh 17.05 17.05

Nhà xe giáo viên + học sinh 26.60 26.60

6 TH Tiên An

- Quyết định số: 1316/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 

của UBND huyện Tiên Phước về việc " Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

12



6.1
Điểm trường chính thôn 3

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên An, huyện Tiên Phước)
6,576.40

GCN số: S 397961  cấp ngày 07/11/2003 vào sổ 

số 00091QSDĐ 4911/QĐ-UB

Đất xây dựng 

cơ sở giáo dục 

và đào tạo

Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1,017.04 1,630.60 Hồ sơ về nhà: Thất lạc.

Khu chức năng (1 tầng) 165.00 165.00

Khu hiệu bộ (1 tầng) 215.80 215.80

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 315.84 609.00

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 320.40 640.80

** Công trình khác 835.76 835.76 Hồ sơ về nhà: Thất lạc.

Nhà xe GV + HS 121.80 121.80

Lối đi nội bộ mái tôn 61.12 61.12

Nhà WC HS 79.50 79.50

Nhà đa năng 200.00 200.00

Nhà tập thể ( bỏ trống) 152.00 152.00

Nhà bếp 221.34 221.34

6.2
Điểm trường lẻ thôn 1

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên An, huyện Tiên Phước) 
4,086.00

GCN số BY 796365 cấp ngày 20/04/2015 vào sổ 

số CT 10237.

Đất xây dựng 

cơ sở giáo dục 

và đào tạo

Đang sử dụng

* Nhà làm việc 369.75 369.75 Hồ sơ về nhà: Thất lạc.

Dãy 4 phòng học (1 tầng) 369.75 369.75

** Công trình khác 47.86 47.86 Hồ sơ về nhà: Thất lạc.

Nhà xe (1 tầng) 33.60 33.60

Nhà vệ sinh (1 tầng) 14.26 14.26

7 TH Tiên Lập

7.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
6,186.00

GCN số Y150160 cấp  ngày 11/8/2004 vào sổ số 

000186 QSDĐ/3520/QĐ.

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 941.40 1220.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ (1 tầng) 133.20 133.20

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 162.80 162.80

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 293.40 572.40

Khu chức năng (1 tầng) 176.00 176.00

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 176.00 176.00

** Công trình khác 391.30 391.30 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 220.00 220.00

Nhà WC cũ 14.40 14.40

Nhà WC học sinh 42.50 42.50

Nhà xe GV 34.40 34.40

Nhà xe HS 80.00 80.00

8 TH Tiên Lộc

8.1
Điểm trường chính:

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lộc, huyện Tiên Phước)
5,957.00

GCN số S 397233 cấp ngày 05/3/2004 vào sổ số: 

00123/QSDĐ/823/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1096.15 1770.25

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 347.22 668.52 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

13



Khu hành chính + phòng học (2 tầng) 373.80 726.60

Khu chức năng + nhà bếp (1 tầng) 375.13 375.13 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

** Công trình khác 463.37 463.37

Nhà xe GV + HS 93.00 93.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà vòm mái tôn 38.00 38.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Lối đi mái che tôn 75.00 75.00

Quyết định số 04/QĐ-THTL ngày 08/10/2021 của 

Trường TH Tiên Lộc về việc "Phê duyệt quyết 

toán vốn đầu tư hoàn thành"

Nhà WC HS 35.77 35.77

Quyết định số 1068/QĐ-PGDĐT ngày 27/12/2021 

của Phòng GDĐT Tiên Phước về việc "Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

Nhà WC GV 25.40 25.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 162.00 162.00

Nhà xe giáo viên 34.20 34.20

Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

9 TH Tiên Thọ

9.1
Điểm trường chính

(ĐC: Thôn 7, xã Tiên Thọ, huyện Tiên Phước)  
9,778.00

GCN số AB 306115 cấp ngày 15/9/2005 vào sổ số 

T00231

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 1654.90 1654.90 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 6 phòng học + 1P. Văn thư 1.P Đội (1 tầng) 496.28 496.28

Dãy 8 phòng học (1 tầng) 558.24 558.24

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 433.92 433.92

Khu hiệu bộ 166.46 166.46

** Công trình khác 416.07 416.07 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 198.00 198.00

Nhà WC học sinh 63.60 63.60

Mái che lối đi 35.67 35.67

nhà nước sạch 50.60 50.60

Nhà xe giáo viên 68.20 68.20

10 TH Tiên Phong

10.1
Điểm trường  thôn 5 cũ

(ĐC: Thôn Địch Yên, xã Tiên Phong, huyện Tiên Phước)
3,315.00

GCN số Y150077 vào sổ số 00168/QĐ-UBND 

ngày 11/8/2004

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 945.50 1422.75 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 14 phòng học (2 tầng) 503.50 980.75

Khu chức năng (1 tầng) 255.00 255.00

Khu hiệu bộ (1 tầng) 187.00 187.00

** Công trình khác 325.44 325.44 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 180.00 180.00

Nhà xe học sinh 134.64 134.64

Nhà WC học sinh 10.80 10.80

11 TH Tiên Mỹ

11.1
Điểm trường chính (thôn 3 cũ)

(ĐC: Thôn Tiên Phú Đông, xã Tiên Mỹ, huyện Tiên Phước)
5,600.00

GCN số BY 796463 cấp ngày 10/7/2015 vào số 

CT 11325 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

14



* Nhà làm việc 874.08 1,234.88 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 10 phòng học (2 tầng) 383.20 744.00

Khu chức năng (1 tầng) 182.60 182.60

Khu hiệu bộ (1 tầng) 308.28 308.28

** Công trình khác 494.48 494.48 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên 35.36 35.36

Nhà đa năng 200.00 200.00

Nhà xe học sinh 160.60 160.60

Nhà nước sạch 8.12 8.12

Lối đi mái tôn 14.80 14.80

Nhà vòm mái tôn 50.40 50.40

Nhà WC học sinh 25.20 25.20

11.2
Điểm trường  thôn 5 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn Mỹ Thượng, xã Tiên Mỹ, huyện Tiên Phước)
2,530.00

GCN số Y 150052 cấp ngày 28/7/2004 vào sổ số 

000145QSDĐ/0353
 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 249.00 249.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 4 phòng học  (1 tầng) 249.00 249.00

** Công trình khác 78.45 78.45 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC học sinh 16.45 16.45

Nhà xe giáo viên 18.00 18.00

Nhà xe học sinh 44.00 44.00

12 TH Tiên Lãnh

12.1
Điểm trường chính  (thôn 10 cũ) 

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lãnh, huyên Tiên Phước )
3,876.00

GCN số S 397214 cấp ngày  27/02/2004 vào sổ 

số: 00138QSDĐ/683/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 956.84 1,573.34 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ (1 tầng) 127.50 127.50

Dãy 3 phòng học (1 tầng) 187.00 187.00

Dãy 10 phòng học (2 tầng) 399.34 772.84

Dãy 6 phòng học (2 tầng) 243.00 486.00

** Công trình khác 317.61 317.61 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên 158.40 158.40

Nhà xe học sinh 1 44.16 44.16

Nhà xe học sinh 2 38.25 38.25

Nhà WC giáo viên 38.40 38.40

Nhà WC học sinh 38.40 38.40

12.2
 Điểm trường lẻ (thôn 4 cũ)

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước) 
1,510.00

GCN  số s 397217 cấp ngày 27/02/2004 vào sổ só: 

000137QSDĐ/682/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 256.70 256.70 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 4 phòng học (1 tầng) 256.70 256.70

** Công trình khác 32.00 32.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC 12.00 12.00

Nhà xe 20.00 20.00

12.3
Điểm trường lẻ thôn 1

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
1,043.50

GCN số S 397220 cấp ngày 27/02/2004 vào sổ số 

000140QSDĐ/680/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 192.00 192.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

15



Dãy 3 phòng học (1 tầng) 192.00 192.00

** Công trình khác 32.00 32.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC 12.00 12.00

Nhà xe 20.00 20.00

12.4
Điểm trường lẻ thôn 8 cũ

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
801.00

GCN số S397215 cấp ngày 27/02/2004 vào sổ số: 

000139QSDĐ/682/QĐ-UB 

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 144.00 144.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 2 phòng học (1 tầng) 144.00 144.00

** Công trình khác 32.00 32.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC 12.00 12.00

Nhà xe 20.00 20.00

12.5
Nhà công vụ giáo viên

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
1,987.20 Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện trạng thửa đất

 Xây dựng 

nhà ở tập thể
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 239.40 239.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà ở tập thể 239.40 239.40

** Công trình khác 20.00 20.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe 20.00 20.00

C KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ

1 THCS Lý Tự Trọng 

1.1

Trường THCS Lý Tự Trọng

(ĐC: Số 35, Tôn Đức Thắng, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên 

Phước)

6,631.00
Giấy CN Số S 397243 cấp ngày 27/02/2004, vào 

sổ 00118 SDĐ/697/QĐ-UB

Xây dựng cơ 

sở giáo dục và 

đào tạo

Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 1383.30 2532.16

Khu hiệu bộ 1 + 1 phòng học tin + 1 phòng Thư viện (2 tầng) 281.22 549.84 Hồ sơ về nhà: Không có

Dãy 12 phòng học (2 tầng) 452.20 891.44 Hồ sơ về nhà: Không có

Dãy 5 phòng học + 4 phòng chức năng (2 tầng) 469.08 910.08 Hồ sơ về nhà: Không có

Khu hiệu bộ 2 (1 tầng) 180.80 180.80 Hồ sơ về nhà: Không có

** Công trình khác 681.18 681.18

Khu tập đa năng (1 tầng, mái tôn) 246.44 246.44 Hồ sơ về nhà: Không có

Nhà để xe giáo viên (1 tầng, mái tôn) 50.02 50.02 Hồ sơ về nhà: Không có

Nhà để xe học sinh(1 tầng, mái tôn) 284.92 284.92 Hồ sơ về nhà: Không có

Phòng trực( 1 tầng, mái tôn) 18.60 18.60 Hồ sơ về nhà: Không có

Khu vệ sinh học sinh (01 tầng) 58.80 58.80 Hồ sơ về nhà: Không có

Khu vệ sinh giáo viên (01 tầng 22.40 22.40 Hồ sơ về nhà: Không có

1.2
Khu bãi tập Bình yên

( ĐC: Thôn Bình Yên, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên Phước)
2,996.00

Giấy CN Số BK 940826 cấp ngày 12/3/2013, vào 

sổ CT 04702 

Xây dựng cơ 

sở giáo dục và 

đào tạo

Đang sử dụng

2 THCS Nguyễn  Trãi

2.1
THCS Nguyễn  Trãi - Tiên Châu

(ĐC: Thôn Hội An, xã Tiên Châu, huyện Tiên Phước)
6,023.00

GCN số BK 745015 cấp ngày 07/9/2012, vào sổ 

CT 03328

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

* Nhà làm việc 980.07 1,702.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ + 1 P.tin + 2 P. chức năng (1 tầng) 214.14 214.14

Dãy 10 phòng học (2 tầng) 431.26 838.04

Khu hiệu bộ 2 (2 tầng) 334.67 650.62

16



** Công trình khác 461.11 461.11 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe học sinh 180.00 180.00

Nhà đa năng 150.00 150.00

Nhà lọc nước sạch 9.00 9.00

Nhà xe giáo viên 64.96 64.96

Nhà WC học sinh 42.15 42.15

Lối đi nội bộ 15.00 15.00

3 Trường TH&THCS Nguyễn Du

3.1
Trường TH&THCS Nguyễn Du

(ĐC: Thôn Cẩm Lãnh, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên Phước)
3,923.60

GCN số: W 492612 cấp ngày 05/3/2004, vào sổ số 

00133 QSDĐ/833/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 676.17 973.57 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu chức năng (1 tầng) 199.20 199.20

Dãy 6 phòng học +P. hội đồng + P.thiết bị (2 tầng) 320.77 618.17

Khu hiệu bộ 156.20 156.20

** Công trình khác 193.22 193.22

Nhà xe học sinh  (1 tầng) 86.40 86.40 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên  (1 tầng) 68.06 68.06

Khu vệ sinh học sinh (1 tầng) 15.36 15.36

Nhà lọc nước sạch 9.00 9.00

Khu vệ sinh giáo viên  (1 tầng) 14.40 14.40

3.2
Trường TH&THCS Nguyễn Du

(ĐC: Thôn Cẩm Tây, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên Phước)
5,503.00 GCN số Y 150122 cấp ngày 11/8/2004

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1140.32 1140.32 Hồ sơ về nhà: Không có

Khu hiệu bộ 1 ( 1 tầng) 174.80 174.80

Khu hiệu bộ 2 ( 1 tầng) 138.32 138.32

Dãy 9 phòng học ( 1 tầng) 539.20 539.20

Dãy 3 phòng học + Hội trường ( 1 tầng) 288.00 288.00

** Công trình khác 348.84 348.84 Hồ sơ về nhà: Không có

Nhà đa năng 200.00 200.00

Nhà xe học sinh 33.84 33.84

Nhà xe giáo viên 35.26 35.26

Nhà lọc nước sạch 9.00 9.00

Nhà bếp 23.10 23.10

Nhà WC học sinh 33.84 33.84

Nhà kho 13.80 13.80

4 THCS Lê Cơ

4.1
THCS Lê Cơ - Tiên Sơn

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
8,799.20

Số CP 454581 cấp ngày 03/9/2019 của UBND 

tỉnh Quảng Nam, số vào sổ cấp: GCN: CT 20012

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 935.63 1,250.63 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà hiệu bộ (1 tầng) 229.60 229.60

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 343.08 658.08

Khối phục vụ học tập  (1 tầng) 167.45 167.45

Khu truyền thống +thư viện 195.50 195.50

** Công trình khác 345.30 345.30 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng (1 tầng) 204.00 204.00

17



Nhà xe giáo viên mái tôn 41.00 41.00

Nhà WC học sinh (1 tầng) 20.30 20.30

Nhà xe học sinh 80.00 80.00

5 THCS Quang Trung

5.1
Trường THCS Quang Trung

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
11,180.00

GCN số: AB 557926, cấp ngày 13/02/2006, vào 

sổ T 00016

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1,451.49 1,701.49 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu chức năng (1 tầng) 194.08 194.08

Khu hiệu bộ (1 tầng) 223.60 223.60

Dãy 8 phòng học (1 tầng) 513.20 513.20

Dãy 6 phòng học (2 tầng) 283.11 533.11

Khu thí nghiệm thực hành (1 tầng) 237.50 237.50

** Công trình khác 350.68 350.68 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe giáo viên 76.00 76.00

Lối đi mái tôn 1 25.84 25.84

Nhà lọc nước sạch 24.65 24.65

Lối đi mái tôn 2 39.00 39.00

Nhà vệ sinh học sinh 32.66 32.66

Nhà vệ sinh giáo viên 33.37 33.37

Nhà xe học sinh 107.16 107.16

Nhà bảo vệ 12.00 12.00

5.2
Khu nhà tập thể

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
946.50

GCN số: CO 173466, cấp ngày 14/02/2019, vào 

sổ CT 19352

Xây dựng nhà 

ở tập thể cho 

giáo viên

Đang sử dụng

* Nhà làm việc 266.00 266.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 4 phòng (1 tầng) 152.00 152.00

Dãy 3 phòng (1 tầng) 114.00 114.00

6 TH&THCS Trần Quốc Toản

6.1
Điểm trường chính thôn 3 

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
4,972.00

GCN số: S394883 cấp ngày 16/10/2003, vào sổ số 

00094QSDĐ/4485/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

** Nhà làm việc 1,474.01 2,339.33 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ + 2 P.học + 2 P. thư viện (2 tầng) 318.60 615.60

1 phòng học (1 tầng) 96.05 96.05

Dãy 07 phòng học (1 tầng) 460.80 460.80

Dãy 9 phòng học + 3 phòng làm việc (2 tầng) 598.56 1,166.88

** Công trình khác 650.16 650.16 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC học sinh + giáo viên 80.00 80.00

Nhà đa năng 1 200.00 200.00

Nhà xe học sinh 48.36 48.36

Nhà xe giáo viên 25.35 25.35

Nhà đa năng 2 200.00 200.00

Nhà WC học sinh 36.00 36.00

Nhà xe học sinh 60.45 60.45

6.2
Nhà tập thể giáo viên 1 tầng (thôn 4 cũ)

(ĐC: Thôn 3 mới, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
561.00

GCN số CK480501 cấp ngày 25/01/2018 vào sổ 

số CT178667

Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng 

18



* Nhà làm việc 168.00 168.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà ở tập thể (1 tầng) 168.00 168.00

7 Trường THCS Nguyễn Viết Xuân 

7.1
Trường THCS Nguyễn Viết Xuân - Tiên An

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên An, huyện Tiên Phước)
5,000.00

Giấy chứng nhận số BM 861839, cấp ngày 

19/6/2013, vào số GCN: CT 05236

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng  

* Nhà làm việc 1,039.85 1,346.97 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu hiệu bộ (1 tầng) 158.00 158.00

Khu phục vụ học tập (1 tầng) 180.94 180.94

Dãy lớp học 8 phòng (2 tầng) 325.37 632.49

Khu chức năng ( 1 tầng) 150.54 150.54

Khu thí nghiệm thực hành (1 tầng) 225.00 225.00

** Công trình khác 583.17 583.17 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 248.64 248.64

Nhà xe học sinh 100.00 100.00

Nhà vòm mái tôn 63.08 63.08

Nhà WC học sinh 1 41.25 41.25

Nhà WC học sinh 2 17.10 17.10

Lối đi nội bộ mái tôn 67.50 67.50

Nhà xe giáo viên 1 45.60 45.60

8 Trường THCS Lê Quý Đôn

8.1
Trường THCS Lê Quý Đôn

ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
4,340.00

GCN số BO 215707 cấp ngày 16/8/2013, vào số 

05632

Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 837.55 1405.60 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu chức năng 9 phòng (2 tầng) 242.25 484.50

Dãy 8 phòng học (2 tầng) 354.60 680.40

Khu hiệu bộ (1 tầng) 120.35 120.35

Phòng Thư viện (1 tầng) 120.35 120.35

** Công trình khác 320.94 320.94 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe học sinh 64.78 64.78

Nhà đa năng 117.00 117.00

Nhà vệ sinh HS (1 tầng) 32.50 32.50

Lối đi nội bộ mái tôn 1 11.68 11.68

Lối đi nội bộ mái tôn 2 28.00 28.00

Nhà WC giáo viên 15.50 15.50

Nhà nước sạch 9.00 9.00

Nhà xe giáo viện (tạm) 42.48 42.48

9 THCS Lê Đình Chinh
Xây dựng 

trường học  
Đang sử dụng 

9.1
Trường THCS Lê Đình Chinh - Tiên Lộc

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lộc, huyện Tiên Phước)
4,692.00

GCN số N462213, số vào sổ 

00024QSDĐ/2123/QD-UB cấp ngày 24/7/2000 

* Nhà làm việc 1194.38 1671.68 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy 11 phòng học (2 tầng) 500.70 978.00

Khu chức năng 1 (1 tầng) 232.00 232.00

Khu chức năng 2 (1 tầng) 199.20 199.20

19



Khu hiệu bộ (1 tầng) 262.48 262.48

** Công trình khác 367.50 367.50 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 200.00 200.00

Lối đi mái tôn 24.75 24.75

Nhà vệ sinh học sinh (1 tầng) 24.05 24.05

Nhà vệ sinh giáo viên (1 tầng) 28.70 28.70

Nhà xe giáo viên và học sinh 90.00 90.00

10 THCS Trần Ngọc Sương - Tiên Thọ

10.1
Trường THCS Trần Ngọc Sương (1 tầng)

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Thọ, huyện Tiên Phước)
4,437.80

Số BX 398562 cấp ngày 28/11/2014 vào sổ số CT 

08703

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1,193.86 1,823.66 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy phòng học (1 tầng ) 508.76 508.76

Dãy phòng học (2 tầng) 330.90 624.00

Khu hiệu bộ (2 tầng) 354.20 690.90

** Công trình khác 530.36 530.36 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà đa năng 234.60 234.60

Nhà xe học sinh 132.30 132.30

Nhà xe giáo viên 84.66 84.66

Nhà lọc nước sạch 9.30 9.30

Nhà WC học sinh 37.50 37.50

Nhà WC giáo viên 32.00 32.00

10.2
Diện tích đất mở rộng

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Thọ, huyện Tiên Phước)
2,466.00

Quyết định số 5763/QĐ-UBND ngày 24/12/2014 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "Thu hồi đất 

của hộ gia đình, cá nhân thuộc Công trình mở rộng 

Trường THCS Trần Ngọc Sương thôn 3, xã Tiên 

Thọ, huyện Tiên Phước"

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

11 THCS Lê Văn Tám

11.1
Trường THCS Lê Văn Tám - Tiên Phong

(ĐC: Thôn Địch Yên, xã Tiên Phong)
3,888.00

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: BY 

796637 ngày 19/6/2015 vào sổ số CT10843

 Xây dựng 

trường học
Đang sử dụng

* Nhà làm việc 1,029.91 1,356.16 Hồ sơ về nhà: Không có

Dãy 10 phòng học (2 tầng) 349.29 675.54

Khu chức năng 1 (1 tầng) 218.40 218.40

Khu chức năng 2 (1 tầng) 127.82 127.82

Khu hiệu bộ (1 tầng) 334.40 334.40

** Công trình khác 398.01 398.01 Hồ sơ về nhà: Không có

Nhà đa năng 240.00 240.00

Nhà để xe học sinh  (1 tầng) 74.76 74.76

Nhà để xe giáo viên  (1 tầng) 52.56 52.56

Khu vệ sinh học sinh  (1 tầng) 30.69 30.69

12 THCS Võ Thị Sáu - Tiên Mỹ

12.1

Trường THCS Võ Thị Sáu - Tiên Mỹ

(ĐC: Thôn Mỹ Thượng Đông, xã Tiên Mỹ, huyện Tiên 

Phước)

6,545.00

Giấy chứng nhận số Y 150073, cấp ngày 

28/7/2004, vào sổ 00154 QSDĐ/3348
Xây dựng 

trường học 
Đang sử dụng

20



* Nhà làm việc        1,094.55        1,835.75 

- Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 14/01/2011 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

- Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 16/01/2015 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành"

- Quyết định số 2560/QĐ-UBND ngày 14/01/2011 

của UBND huyện Tiên Phước về việc "Phê duyệt 

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành, tên công trình: 

Trường THCS Võ Thị Sáu"

Khu hiệu bộ +1 P. Tin + 1 P. Thư viện (2 tầng)           440.60           846.00 

Dãy 08 phòng học (2 tầng)           363.55           699.35 

Khu chức năng (1 tầng)           216.00           216.00 

Khu thí nghiệm học tập (1 tầng)             74.40             74.40 

** Công trình khác           500.89           500.89 

Nhà xe giáo viên             68.40             68.40 

Nhà xe học sinh             84.24             84.24 

Nhà WC học sinh             46.75             46.75 

Nhà đa năng           231.00           231.00 

Lối đi mái tôn             44.10             44.10 

Nhà WC giáo viên             26.40             26.40 

21



Đất
Diện tích

 xây dựng

Diện tích 

sàn

1 2 3.00 4 4a 5 6 7 8

1 MG Tiên Cẩm

1.1

Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Cẩm Trung, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên 

Phước)

668.00

- Tờ trình số 98/TTr-UBND ngày 01/8/2018 của 

UBND xã Tiên Cẩm về việc đề nghị thu hồi đất do 

không còn nhu cầu sử dụng

- Biên bản bàn giao sổ đỏ giữa trường mẫu giáo Tiên 

Cẩm và UBND xã Tiên Cẩm ngày 10/7/2018

 Xây dựng 

trường học

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

1.2

Điểm trường lẻ

(ĐC: Thôn Cẩm Tây, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên 

Phước)

263.00

- Tờ trình số 98/TTr-UBND ngày 01/8/2018 của 

UBND xã Tiên Cẩm về việc đề nghị thu hồi đất do 

không còn nhu cầu sử dụng

- Biên bản bàn giao sổ đỏ giữa trường mẫu giáo Tiên 

Cẩm và UBND xã Tiên Cẩm ngày 10/7/2018

 Xây dựng 

trường học

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

2 MG Tiên Sơn

2.1
Điểm trường thôn 4

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
587.60

GCN số 00086/QSDĐ/4882/QĐ-UB do UBND tỉnh 

cấp ngày 06/11/2003

 Xây dựng 

trường học

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

3 MG Tiên Cảnh

3.1

Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh  thôn 3 ( Điểm lẻ 

Trường Mẫu giáo Sơn Ca cũ)

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)

563.40
GCN số CK 480503 vào sổ ngày ngày 31/01/2018 

vào sổ CT17873
Bỏ trống Bỏ trống

4 MG Tiên Hiệp 

4.1
Điểm trường thôn 2 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
252.00

GCN số 690006 ngày 29/7/2014 do UBND tỉnh cấp, 

số vào sổ cấp CT 07533 
Bỏ trống Bỏ trống

* Nhà làm việc 72.00 72.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học 1 ( 1 tầng) 72.00 72.00

** Công trình khác 15.68 15.68 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà bếp 15.68 15.68

4.2
Điểm trường thôn 4 (Điểm chính trường cũ)

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
658.00

GCN số 690007 ngày 29/7/2014 do UBND tỉnh cấp, 

số vào sổ CT 07534
Bỏ trống Bỏ trống

* Nhà làm việc 190.00 190.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Dãy phòng học ( 1 tầng) 190.00 190.00

** Công trình khác 45.00 45.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà xe GV 45.00 45.00

4.3
Điểm trường thôn 1 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước)
773.00

GCN số 397201 ngày 27/02/2004 của UBND tỉnh 

Quảng Nam, vào sổ số 00119/QSĐ 695/QĐ-UB
Bỏ trống Bỏ trống

5 MG Tiên Lãnh

Ghi chú

CÁC CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TIÊN PHƯỚC CHUYỂN GIAO VỀ ĐỊA PHƯƠNG ĐỂ QUẢN LÝ, XỬ LÝ (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày  #nbh /10/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Phụ lục II

TT Đơn vị, địa chỉ nhà đất

Diện tích (m2)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử 

dụng của cơ 

sở nhà, 

Hiên trạng 

sử dụng đất

22



5.1
Điểm trường lẻ thôn 7 cũ

(ĐC: Thôn 5, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
682.00

GCN số S 397225  cấp ngày 27/02/2004 vào sổ 

00110/QSDĐ/691/QĐ-UB GCN
Bỏ trống

5.2
Điểm trường lẻ thôn 8 cũ

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
224.00

GCN số S 397228 cấp ngày 27/02/2004 vào sổ 

00109QSDD/692/QĐ-UB Bỏ trống

5.3
Điểm trường  lẻ thôn 9 củ 

(ĐC Thôn 5, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
279.70

GCN số S 397229 cấp ngày 27/02/2004 vào sổ 

00108/QSDĐ/693/QĐ-UB Bỏ trống

5.4
Điểm trường thôn 1 cũ

(ĐC: Thôn 1, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
198.00

GCN số BY 796454  cấp ngày 08/5/2015 vào sổ CT 

10490
Bỏ trống

5.5
Điểm trường lẻ thôn 4 cũ 

(ĐC: Thôn 2, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
218.00

GCN BY 796456  cấp ngày 08/5/2015 vào sổ  CT 

10492
Bỏ trống

5.6
Điểm trường lẻ thôn 6 cũ 

(ĐC: Thôn 6, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
716.80

GCN số S 397224  cấp ngày 27/02/2004 vào sổ 

00114/QSDĐ/690/QĐ-UB
Bỏ trống

5.7
Điểm trường lẻ thôn 12 cũ 

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lãnh, huyện Tiên Phước)
338.00

GCN số BY 796459  cấp ngày 08/5/2015  vào sổ CT 

10494
Bỏ trống

6 MG Tiên Mỹ

6.1

Điểm trường lẻ (thôn 4 cũ)

(ĐC: Thôn Tiên Phú Đông, xã Tiên Mỹ, huyện Tiên 

Phước)

304.00
Trích đo số 32/VPĐK cấp ngày 04/4/2014  Xây dựng 

trường học

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

6.2

Điểm trường lẻ (thôn 5 cũ)

(ĐC: Thôn Mỹ Thượng Đông, xã Tiên Mỹ, huyện 

Tiên Phước)

232.70

Quyết định số 3514/QĐ-UBND ngày 11/8/2004 của 

UBND tỉnh Quảng Nam về việc cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất cho trường Mẫu giáo Tiên Mỹ, 

huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

6.3

Điểm trường lẻ (thôn 9 cũ)

(ĐC: Thôn Mỹ Thượng Tây, xã Tiên Mỹ, huyện 

Tiên Phước)

365.00

Quyết định số 4527/QĐ-UBND ngày 26/11/2001 

của UBND tỉnh về việc Thu hồi đất, giao đất để xây 

trường mẫu giáo xã Tiên Mỹ, huyện Tiên Phước

Không còn 

nhu cầu sử 

dụng

B CẤP TIỂU HỌC

1 TH Kim Đồng - Tiên Kỳ

1.1

Điểm trường thôn Bình An 2

(ĐC: Thôn Bình An 2, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên 

Phước)

901.00
GCN số S397973, số vào sổ 00099 QSDĐ/5090/QĐ-

UBND cấp ngày 20/11/2003
Bỏ trống Bỏ trống

* Nhà làm việc 112.00 122.01 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 112.00 122.01

** Công trình khác 16.00 16.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Khu vệ sinh học sinh (1 tầng) 16.00 16.00

1.2

Điểm trường Cơ sở 4 (thôn Hữu Lâm)

(ĐC: Thôn Hữu Lâm, thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên 

Phước)

1,636.50
GCN số S 245849, số vào sổ 00046 QSDĐ/4734/QĐ-

UBND cấp  ngày 05/12/2001
Bỏ trống Bỏ trống

2 TH Nguyễn Bá Ngọc- Tiên Sơn

23



2.1
Trường Nguyễn Bá Ngọc (Điểm lẻ)

( ĐC: Thôn 4, xã Tiên Sơn, huyện Tiên Phước)
896.00

GCN quyền sử dụng đất số: S 397245 ngày 

27/02/2004 số  00136 QSD Đ/667/QĐUB

 Xây dựng 

trường học
Bỏ trống

3 TH Mính Viên - Tiên Cảnh

3.1
Điểm trường thôn 6 (Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 6, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
1,591.00

Giấy CNN số: Y 150099, cấp ngày 12/8/2004 vào sổ 

số: 00178QSDĐ/3534/QĐ-UB

Xây dựng 

trường học
Bỏ trống

* Nhà làm việc 136.80 136.80 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học  (1 tầng) 136.80 136.80

** Công trình khác 18.90 18.90 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC giáo viên + học sinh 18.90 18.90

3.2
Điểm trường thôn 7B ( Điểm lẻ)

(ĐC: Thôn 7B, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước)
907.00

Giấy CNN số: Y 150094,cấp ngày 11/08/2004 vào 

sổ số: 00176QSDĐ/3516/QĐUB

Xây dựng 

trường học
Bỏ trống

* Nhà làm việc 112.00 112.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 112.00 112.00

** Công trình khác 12.00 12.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Nhà WC giáo viên + học sinh 12.00 12.00

4 TH Tiên An

4.1
Điểm trường lẻ thôn 4 

(ĐC: Thôn 4, xã Tiên An, huyện Tiên Phước)
2,092.00

GCN số: BY796366 cấp ngày 20/4/2015, vào sổ số 

CT10238. Bỏ trống Bỏ trống

5 TH Tiên Lập

5.1
Điểm trường lẻ 

(ĐC: Thôn 3, xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước)
358.00

- GCN số Y150158 cấp ngày 11/8/2004,  vào sổ số 

000187 QSDĐ/3520/QĐ.
Bỏ trống Bỏ trống

6 TH Tiên Thọ

6.1
Điểm trường thôn 8 (Thôn 10 củ)  

(ĐC: Thôn 8, xã Tiên Thọ, huyện Tiên Phước)
388.00

GCN số Y150106 cấp ngày 28/7/2004 vào sổ số 

00158QSDĐ/3349/QĐ-UB 
Bỏ trống Bỏ trống

7 TH Tiên Phong

7.1

Phòng học thôn  2 cũ

(ĐC: Thôn Phường Thuốc, xã Tiên Phong, huyện 

Tiên Phước)

388.40

GCN số: Y 150081 QSDĐ/00167/QĐ-UBND ngày 

11/8/2004 Bỏ trống Bỏ trống

C KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ

1 Trường TH&THCS Nguyễn Du (Tiên Cẩm)

1.1

Trường TH&THCS Nguyễn Du

(ĐC: Thôn Cẩm Tây, xã Tiên Cẩm, huyện Tiên 

Phước)

897.5

- GCN số: Y 150123 cấp ngày 11/8/2004, vào sổ số 

00198 QSDĐ/T-3519/QĐ-01-07

- Biên bản bàn giao sổ đỏ giữa trường với  UBND xã 

Tiên Cẩm

Bỏ trống Bỏ trống

2 TH&THCS Trần Quốc Toản - Tiên Ngọc

2.1
Điểm trường thôn 2

( ĐC: Thôn 2, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
1,486.00

GCN số: S 393936 cấp ngày 16/10/2003, vào sổ số 

00093QSDĐ/4483/QĐ-UB
Bỏ trổng Bỏ trổng

* Nhà làm việc 56.00 56.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

Phòng học (1 tầng) 56.00 56.00

** Công trình khác 15.00 15.00 Hồ sơ về nhà: Thất lạc

24



Nhà vệ sinh (1 tầng) 15.00 15.00

2.2
Điểm trường thôn 5 cũ

(ĐC: Thôn 4 mới, xã Tiên ngọc, huyện Tiên Phước)
343.00

GCN số : S397932 cấp ngày 16/10/2003, vào sổ số 

00095 QSDĐ/4485/QĐ-UBND 
Bỏ trổng Bỏ trổng

2.3
Điểm trường chính thôn 4 cũ

(ĐC: Thôn 3 mới, xã Tiên Ngọc, huyện Tiên Phước)
6,307.00

GCN số S397829, số vào sổ 00067QSDĐ/4084/QĐ-

UBND cấp ngày 22/9/2003
Bỏ trổng Bỏ trổng

25




